
UCHWAŁA NR LVI/402/2018 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie określenia wymiaru godzin bezpłatnego nauczania wychowania i opieki 

oraz zwolnienia z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 2 i ust. 5 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 14 oraz art. 106 ustawy 

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. poz. 2203) Rada Gminy Sławno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W przedszkolu publicznym i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych pro-

wadzonych przez Gminę Sławno zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci w pełnym 

wymiarze godzin pracy placówek. 

§ 2. Ustala się zwolnienie z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci korzystających z na-

uczania, wychowania i opieki w placówkach, o których mowa w § 1. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV/323/2013 Rady Gminy Sławno z 13 września 2013 r. w sprawie ustale-

nia wysokości opłaty za świadczenia udzielane w publicznych przedszkolach oraz innych publicznych formach 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Sławno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

Marta Hołowata 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 2023


		2018-04-25T10:57:22+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




